
Stěhuju se

Petr Bende

Stěhuju se do jinýho města
Co mě čeká? Jak to přestát
Výtahy plný lidí
Kdo je kdo a kdo to řídí?

Stěhuju se do novýho bytu
Z balkonu si tu čmárám do blankytu
I na lepší se těžce zvyká 
Před pár dny jsem ještě říkal

Odcházím za vidinou
Tak na neviděnou
Chci mít prostor i svobodu
Bezmeznou pohodu 
Za rohem hospodu
Křídla se mi nerozvinou
Dál už nepudu 
Ani na půdu

Mám mít život v pyžamu 
Bez flámů
Já už nevstanu
Tady zůstanu
Ovládán ovladačem programů

Každý máme svý místo
Není jistý 
Tak co s tím?
Vyzkouším nanečisto 
Překročit svůj stín

Každý máme svý místo
Není jistý 
Tak co s tím?

Nezkouším nanečisto
Rovnou překročím svůj stín
Nic víc nic míň

Stěhuješ se do jinýho města
Z maloměsta do velkoměsta
Mezi čtyři holý stěny
Život jen na ranní směny

Stěhuješ se do jinýho místa
Pesimista optimista
I na lepší se těžce zvyká 
Před pár dny jsi ještě říkal

Odcházím za vidinou
Tak na neviděnou
Chci mít prostor i svobodu
Bezmeznou pohodu
Za rohem hospodu
Křídla se mi nerozvinou
Dál už nepudu
Ani na půdu
Mám mít život v pyžamu 
Bez flámů



Já už nevstanu
Tady zůstanu
Ovládán ovladačem programů

Každý máme svý místo
Není jistý 
Tak co s tím?
Vyzkoušej nanečisto
Překročit svůj stín

Každý máme svý místo
Není jistý 
Tak co s tím?
Nezkoušej nanečisto
Rovnou překroč svůj stín

Každý máme svý místo
Není jistý
Každý máme svý místo
Není jistý
Každý máme svý místo
Není jistý
Nezkoušej nanečisto
Rovnou překroč svůj stín
Nic víc nic míň

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

